

**ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2016թ.
ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ 2**

21/04/2016թ

Պատվիրատուն՝ «Այբ» կրթական հիմնադրամ						
Ծրագիրը՝ Կրթության Գերազանցության Ազգային Ծրագիր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ Պետական բյուջե						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
55100000	Հյուրանոցային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	2,500	2,500	1
55300000	Ռեստորանային և սննդի մատուցման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1,500	1,500	1
60121100	Տաքսի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	400	400	1
30199420	Թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԵՀ	տուփ	1.300	26.000	20
30199430	Թուղթ նշումների համար, տրցակներով	ԵՀ	տուփ	1.300	6.500	5
22991190	Կավճապատ փուղթ	ԵՀ	տուփ	5,000	20,000	4
30192100	Ռետին հասարակ	ԵՀ	հատ	200	4.000	20
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ԵՀ	հատ	100	3.000	30
30192125	Մարկերներ	ԵՀ	հատ	360	10.800	30
39263600	Գրչատուփ՝ գրասենյակային	ԵՀ	հատ	510	5.100	10
30192137	Մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԵՀ	հատ	200	4.000	20
30192160	Շտրիխներ	ԵՀ	հատ	310	3.100	10
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնջված փոքր	ԵՀ	հատ	520	5.200	10
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնջված մեծ	ԵՀ	հատ	710	3.550	5
30192230	Սկոչ՝ թղթյա	ԵՀ	հատ	250	2.500	10
30192210	Պոլիմերային ինքնակայուն ժապավեն՝ գրասենյակային, փոքր	ԵՀ	հատ	80	1.600	20
30192720	Գծանշիչ	ԵՀ	հատ	410	16.400	40
30192730	Կազմ, A4 ձևաչափի	ԵՀ	հատ	55	13.750	250
30192730	Կազմ, A3 ձևաչափի	ԵՀ	հատ	80	4.000	50
30197325	Պլաստիկ զսպանակ՝ փոքր	ԵՀ	հատ	30	5.100	170
30197325	Պլաստիկ զսպանակ՝ միջին	ԵՀ	հատ	50	5.000	100

30192744	Թուղթ գունավոր, պատճենահանման համար, A4 ձևաչափի	ԵՀ	տուփ	5.000	5.000	1
30192745	Թուղթ գունավոր, պատճենահանման համար, A3 ձևաչափի	ԵՀ	տուփ	7.000	7.000	1
30192740	Թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ԵՀ	տուփ	6.000	24.000	4
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի, 21x29.7	ԵՀ	տուփ	2.300	230.000	100
30192760	Սրիչ սովորական	ԵՀ	հատ	250	2.500	10
30192800	Ինքնակաշուն պիտակներ	ԵՀ	տուփ	8.000	16.000	2
30195921	Մագնիսական գրատախտակների համար նախատեսված ջնշող միջոցներ	ԵՀ	հատ	1.000	10.000	10
39292120	Գրատախտակների մաքրիչներ	ԵՀ	հատ	5.000	10.000	2
30195931	Գրատախտակ մարկերով գրելու համար, կախովի	ԵՀ	հատ	130.000	650.000	5
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գլխիկով	ԵՀ	տուփ	1000	5.000	5
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԵՀ	տուփ	900	2.700	3
30197321	Կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ԵՀ	հատ	1.800	18.000	10
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԵՀ	տուփ	300	9.000	30
30197340	Ապակարիչ	ԵՀ	հատ	160	800	5
30197621	Ֆլիպչարտի թուղթ	ԵՀ	հատ	2.800	56.000	20
30199232	Ծրար մեծ, A4 ձևաչափի համար	ԵՀ	հատ	40	6.000	150
30199232	Ծրար փոքր, A4 ձևաչափի համար	ԵՀ	հատ	20	3.000	150
30237250	Համակարգչի մաքրման պարագաներ	ԵՀ	հատ	2.500	12.500	5
42991100	Կազմարարական սարքեր	ԵՀ	հատ	30.000	30.000	1
30197210	Թղթապանակ, որտեղ թղթերը միացվում են օղակներով	ԵՀ	հատ	1.000	40.000	40
30197331	Դակիչ՝ քանոնով	ԵՀ	հատ	4.500	9.000	2
39224342	Աղբարկղ՝ մետաղյա	ԵՀ	հատ	1.800	9.000	5
39241210	Մկրատ՝ գրասենյակային	ԵՀ	հատ	750	7.500	10
39263410	Ամրակ՝ մետաղյա, մեծ	ԵՀ	տուփ	410	2.050	5
39263420	Ամրակ՝ մետաղյա, փոքր	ԵՀ	տուփ	250	1.250	5
39292500	Քանոն	ԵՀ	հատ	270	1.350	5
30216130	Շտրիխ կոդեր կարդացող սարքեր	ԵՀ	հատ	50.000	50.000	1
30237260	Էկրանները պատերին ամրացնելու կախիչներ	ԵՀ	հատ	20.000	20.000	1

44322500	Մալուխներ (VGA cabel)	ԸՅ	հատ	7.000	7.000	1
48820000	Սերվերներ	ԸՅ	հատ	2.000.000	2.000.000	1
32422100	Ցանցային համակարգի կոշտ սկավառակ	ԸՅ	հատ	920.000	920.000	1
32420000	Ցանցային սարքեր(Switch)	ԸՅ	հատ	200.000	800.000	4
32420000	Ցանցային սարքեր(Switch)	ԸՅ	հատ	150.000	150.000	1
32421100	Ցանցային մալուխներ	ԸՅ	հատ	450	27.000	60
32420000	Ցանցային սարքեր (WIFI Access Point)	ԸՅ	հատ	60.000	240.000	4
31151120	Անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԸՅ	հատ	300.000	300.000	1
39151230	Պահեստային գործիքների և սարքավորումների պահարաններ և դարսակներ	ԸՅ	հատ	300.000	300.000	1
39713433	Փոշեկուլ	ԸՅ	հատ	90.000	90.000	1
30237270	Դյուրակիր համակարգիչների պայուսակներ	ԸՅ	հատ	16.000	384.000	24
38651120	Լուսանկարչական խցիկների կադապարներ	ԸՅ	հատ	25.000	75.000	3
38650000	Լուսանկարչական սարքեր (եռոտանի)	ԸՅ	հատ	30.000	30.000	1
30234500	Հիշողություն-կրիչներ	ԸՅ	հատ	28.000	84.000	3
39132220	Կախիչներ՝ պրոեկտորի	ԸՅ	հատ	30.000	30.000	1
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ԲԸԱՅ	դրամ	42.000	42.000	1
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ԲԸԱՅ	դրամ	51.000	51.000	1
30121470	Տոներ լազերային տպիչների համար	ԲԸԱՅ	դրամ	225.000	225.000	1
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	200.000	200.000	1

Գործադիր տնօրեն



Դ. Սահակյան